

# Årsredovisning

---

## *Cordinex VVS AB*

556935-0092

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sakari Frejander  
2022-09-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultationer, service, OVK besiktningar och installationer inom VVS området.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 377	1 487	1 638	1 461
Resultat efter finansiella poster	941	331	243	40
Soliditet %	74	67	77	65

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat med ca 60% med anledning att hävda Covidrestriktioner och ökad efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	663 002	194 196
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		194 196	-194 196
- Årets resultat			569 211
- Belopp vid årets utgång	50 000	857 198	569 211

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	857 198
Årets resultat	569 211
<b>Summa</b>	<b>1 426 409</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	826 409
<b>Summa</b>	<b>1 426 409</b>



## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 376 788	1 487 485
Övriga rörelseintäkter	0	47 761
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 376 788</b>	<b>1 535 246</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Material och köpta tjänster	-349 094	-139 804
Övriga externa kostnader	-212 075	-196 007
Personalkostnader	-874 686	-868 412
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 435 855</b>	<b>-1 204 223</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>940 933</b>	<b>331 023</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader	-181	-6
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-181</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>940 752</b>	<b>331 017</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-220 000	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-220 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>720 752</b>	<b>251 017</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-151 541	-56 821
<b>Årets resultat</b>	<b>569 211</b>	<b>194 196</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	289 439	352 421
Övriga fordringar	44 486	5 552
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	309 210	0
Förutbetalda kostnader	8 069	5 802
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>651 204</i>	<i>363 775</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	1 881 573	1 326 811
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 881 573</i>	<i>1 326 811</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 532 777</b>	<b>1 690 586</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 532 777</b>	<b>1 690 586</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	857 198	663 002
Årets resultat	569 211	194 196
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 426 409	857 198
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 476 409</b>	<b>907 198</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	500 000	280 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>500 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	47 350	5 499
Skatteskulder	143 193	39 607
Övriga skulder	229 088	197 105
Upplupna kostnader	136 737	261 177
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>556 368</b>	<b>503 388</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 532 777</b>	<b>1 690 586</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		2	2
------------------------	--	---	---

### **Not 3 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund, Tirfing RAS AB

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm 2022-09-28

*Sakari Frejander*

Sakari Frejander

2022-09-28